Vedbak Villaparks Grundejerforening

Budget for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Administration

Hjemmeside

Forsikringer

Diverse arrangementer
Feellesareal og dreen

Hensat til vej, feellesareal og dreen
Bestyrelsesudgifter
Feellesantenne (samlet)

Total udgifter
Andre indteegter, renter, m.m.

Opkreevet hos medlemmer

Overskud/underskud

Belgb til opkreevning

lalt pr. parcel:
Kontingent
Opkreevning

Budget Budget
2020 2019

8.400 8.400
300 300
8.300 5.200
300 300
25.000 25.000
0 0

500 500
0 0
42.800 39.700
2.000 2.000
40.800 37.700
583 539
600 540

Uden feellesantenne

Regnskab
2018

7.940
278
8.215
280
15.419
5.000
290

0

37.422
3.400

35.000

Regnskab
2017

8.175
273
5.126
474
10.148
0

801

0

24.996
2.400

31.500

8.904

Regnskab  Regnskab
2016 2015
4.178 487
273 273
5.047 4.987
0 547
11.812 14.888
0 0
0 555
0 0
21.310 21.737
3.226 5.000
31.500 31.500
13.417 14.763

Med
feellesantenne

Regnskab
2010/2011

2.350
275
5.148
947
9.688
50.000
2.776
13.244

84.427
3.489

104.300




